
Karlovarský kraj

1 / 2

Název
zadavatele: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168
Č. j.: 1717/FI/16

Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám

v souladu s ust. § 49 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Předfinancování projektů třetího programovacího období a zajištění financování případných
platebních výměrů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000280“
ev. č. VZ ve VVZ: „636395“

Dne 17.06.2016 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Předfinancování projektů třetího programovacího
období a zajištění financování případných platebních výměrů“ v listinné podobě žádost o dodatečné
informace v následujícím znění:

Věc: Žádost o dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Předfinancování
projektů třetího programovacího období a zajištění financování případných platebních výměrů",
zadavatel Karlovarský Kraj, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168

Vážení,
žádáme o dodatečné informace k zadávací dokumentaci dle ust. § 49 zákona č. 137 /2006 Sb., o veřejných
zakázkách, tedy o zodpovězení níže uvedených dotazů:

Dotaz č. 1
Žádáme o doplnění časové struktury projektů určených k spolufinancování formou úvěru ve struktuře
dle přiložené tabulky, tj. předpokládané náklady na projekty v jednotlivých letech a k nim předpokládané
dotace v jednotlivých letech, zdroj dotací a předpokládaná výše dotací v procentech.
Dotaz č. 2
K profinancování z požadovaného úvěru jsou určeny pouze projekty uvedené v přiloženém seznamu
projektů připravených k realizaci ve 3. programovacím období nebo předpokládáte, že budete
z požadovaného úvěru financovat ještě další projekty? Které a v jaké výši? Žádáme rovněž o uvedení
do tabulky podle jednotlivých let.
Dotaz č. 3
V jakém objemu budou jednotlivé projekty financovány? Tj. u projektů uvedených v informativním seznamu
v příloze k zadávací dokumentaci uvažujete s čerpáním úvěru ve výši uvedené ve sloupci Celkové výdaje
nebo Celkové výdaje k předfinancování?
Dotaz č. 4
Žádáme o aktualizovaný přehled předpokládaných sankcí pro projekty Karlovarského kraje a krajských
organizací dle přiložené tabulky (tabulka která je součástí ZD byla zpracovaná v 8/2015).
Dotaz č. 5
Z požadovaného úvěru budou hrazeny platební výměry za dosud zjištěná pochybené v projektech nebo
i předpokládaná nově zjištěná pochybení ?
Dotaz č. 6



Karlovarský kraj

2 / 2

Jaká opatření byla na straně zadavatele a jeho zřizovanými organizacemi učiněna, aby v budoucnu byly
sankce maximálně eliminovány?

Projekt Pravděpodobný

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 49 odst. 2 Zákona tyto dodatečné informace:

Dotaz č.1

Seznam projektů, který je přílohou zadávací dokumentace, je pouze informativní. Předpokládané výdaje
na projekty a avizované finanční postihy jsou uvedeny v kapitole 6 zadávací dokumentace. Hodnoty a
jejich rozložení v letech jsou zpracovány na základě dostupných informací v této chvíli. Zdrojem dotací je
převážně Národní fond, případně jednotlivá ministerstva. Předpokládaná výše dotací tj. podíl EU, Státního
rozpočtu a příjemce dotace je 85%, 10% a 5%.

Dotaz č.2

Seznam je informativní a sestavený na základě dostupných informací v současné době. Předpokládáme,
že budou financovány i jiné projekty, které nejsou nyní schváleny k realizaci. Výše nákladů na nové projekty
a rozložení výdajů do jednotlivých let není nyní známo. Může se stát, že některý z již schválených projektů
nebude realizován, tzn., nebude financován.

Dotaz č.3

Uvažujeme s čerpáním úvěru ve výši uvedené ve sloupci Celkové výdaje.

Dotaz č.4

Informace o předpokládaných sankcích jsou pravidelně, jednou měsíčně aktualizovány a
předkládány radě Karlovarského kraje. Poslední aktualizace je k dispozici ke stažení na stránkách
Karlovarského kraje http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Stranky/rada-zastupitelstvo/
seznam-rada-2016/160523_eRada_13.aspx

Dotaz č.5

Z úvěru budou hrazeny i nově vyměřené finanční postihy.

Dotaz č.6

Opatření jsou realizována průběžně na základě konkrétních zjištění. V obecné rovině upravujeme a
aktualizujeme vnitřní předpisy týkající se řízení projektů.

V Karlových Varech dne 20. 06. 2016

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru, v.r.


		2016-06-20T14:08:35+0200
	Ing. Martina Jánská




